PERUBAHAN JADWAL TENDER

 Oleh karena adanya perubahan Dokumen Pemilihan, maka Pokja 2.06.21.03.007.20 Pada LPBJ Kabupaten Sijunjung menetapkan untuk merubah Jadwal Upload Dokumen Penawaran dan Jadwal Pembukaan Dokumen Penawaran dengan uraian sebagai berikut :

Jadwal Semula

Pengumuman Pascakualifikasi	26 Februari 2020 17:00	05 Maret 2020 11:59
Download Dokumen Pemilihan	26 Februari 2020 17:01	05 Maret 2020 11:59
Upload Dokumen Penawaran	02 Maret 2020 11:00	06 Maret 2020 11:59
Pembukaan Dokumen Penawaran	06 Maret 2020 12:00	06 Maret 2020 23:59

Perubahan Jadwal

Pengumuman Pascakualifikasi	26 Februari 2020 17:00	09 Maret 2020 11:59
Download Dokumen Pemilihan	26 Februari 2020 17:01	10 Maret 2020 11:59
Upload Dokumen Penawaran	02 Maret 2020 11:00	10 Maret 2020 11:59
Pembukaan Dokumen Penawaran	10 Maret 2020 12:00	10 Maret 2020 23:59

2. Masa berlaku Surat Penawaran tetap **60 (Enam Puluh Hari)** hari kalender sejak batas akhir pemasukan Dokumen Penawaran.